REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES

MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 15 ~ 54 44,5
Me date: 01.08.2019

Duke u bazuar né nemin 5, té Ligjit Nr-03/1.-068, pér Arsimin né Komunat e Republikés se
Kosovés “ Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés, Nr.30/2008, nenit 20, té¢ Ligjit Nr-04/1 -
032, pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés  Gazeta zyrtare e Republikés sé
Kosovés, Nr-17/2011 dhe Nenit 4, t¢ udhézimit administrativé Nr-08/2014, té datés
25.02.2014, té datés 25.04.2019 té leshuar nga MASHT-ja dhe konkursit té shpallur nga
Drejtoria ¢ Arsimit, me datén 15.07.2019, me numér 05-NR-758, Kryetari i Komunés, nxjerr
kéte :

Aktvendim
Pér Formimine Panelit Intervistues

I: Formohet paneli intervistues pér intervenimin e Kandidatéve qé kané konkuruar né
konkursin e shpallur 05-NR-758, t¢ datés 15.07.2019, Nga Drejtoria e Arsimit pér
drejtor té shkollave té cekur si né konkurs |, né kété pérbérje:

1.1 Agim Rraqi-------mmmmemmeme Kryesues

1.2 Sahadete Kugi---------mmmmmem Anétare

1.3 Anétari i treté vien nga MASHTH, sipas udhézimit administrativ, Nt-08/2014 i
datés 25.02.2014 .

1.4 Anctar, dy perfagesues t¢ keshillit drejtues né cilésin e vézhguesve pa té drejté vote.

2: Detyré e kéti) paneli intervistues éshté qé té béjé intervistimin e kandidatéve té cilét
kané¢ konkuruar né kété konkurs dhe né bazé té pikéve té fituara, harton rangélistén
¢ kandidatéve dhe i rekomandon Kryetarit t¢ Komunés pér zgjedhjen e drejtorit té
shkollés sipas konkursit.

3. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

B
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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES

MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE K)RYET(}}}I#;TE) KOMUNES
01-Nr. (J20~€ e ]

Me date: 02.08.2019

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/1-040, nenit 44t
Ligjit per Proceduren e Pérgjithshmc Administrative, Nr.05/1.-031, nenit 30 dhe 45, té Statutit té
Komunés sé Suharekés 01 Nt-8336 té dates 04.11 2008, , Kryetari 1 Komunés sé¢ Suharekes, mert
kété:

VENDIM
Mbi formimin e komisionit

1. FORMOHET komisioni pér rishikimin ¢ zbatimit té implementimit te rekomandimeve te
dhéna nga zyra kombeétare ¢ auditimit pér pasqyrat financiare vietore té Komunés me
giendjen gé pérfundon der me 31.12.2018, né kété perbérje:



Anétar

1.2 Sanije Kugi
1.3 Dt Nl i i S R R T S S

Detyré e kétj komisioni pér rishikimin e zbatimit té implementimit t¢ rekomandimeve te
dhéna nga zyra kombetare e auditimit per pasqyrat financiare vijetore té¢ komunes me

giendjen qé pérfundon deri me 3112.2018 dhe kété proces i ndihmon auditori i
mbrendshém I Komunés sé Suharekés.

3. Ky vendim hyn né fuqi né momentin e nénshkrimit té Kryetarit té Komunés.

Vendimi i dérgohet:
-Anétaréve té komisionit

- Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO—REPUBLIIEA KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nt. (M6 53 -0
Me date: 06.08.2019

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 per Vetéqeverisje lokale (Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), ne pajim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér
Prokurimi Publik né Republikén e Kosoves, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1-237, Ligjin Nr.
05/1.-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Nr.05/1-031, nenit 44 té Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, nenit 30 dhe 45, té Statutit té Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 si
dhe Rregullave dhe Udhézuesin  Operativ pér Prokurim Publik/A01, nxjerré kete:

VENDIM

Shegé Bajraktari caktohet Menaxher i kontratés:, Shérbime té transportit Ajror Nr. 1
prokurimit AQP 18 008 211 & Nr.i brendshém UA/2016 18 6284 211

Menaxheri i kontratés, obligohet té hartoj njé plan t€ dakorduar midis paléve té kontrates
dhe i cili duhet té nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit té zbatimit té kontrat¢s.

1. Plani ka pér géllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né vegant céshtjet e
aspekteve organizative, ckonomike, teknike dhe ligjore té menaxhimit té kontratcs.

2 Plani i Menaxhimit t¢ Kontratés éshté dokument i cili do té pértérihet bazuar nc
mbikéqyrjen ¢ punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara né

kontratén origjinale.

3. Menaxheri i kontratés ¢ menaxhon kontratén deri né pranimin e plote t€
[artikujve/ shérbime/punéve] té kérkuar respekdvisht deri né pérmbylljen ¢ kontratés.

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

ETERUHAREM A
/ ’f 2 "'ﬁ.

Dergohet:

-Menaxherit té projektt,
-Zyrés s€ Prokurimit,

- Arkivi



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT Ti KOMUNES
01-Nr. Loo - 34528
Me date: 06.08.2019

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t& Komungs sé Suharekés 01-Nr-8336 t¢ datés 04.11.2008, Neni 44 & Ligjit pér procedur
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés s¢ Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare né vleré prej 111.50 (Njéqind e Njémbédhjeté e Njé euro dhe
Pesédhjeté cent) né emér t&¢ Kompleksit Turistik “Solid”, me seli né Suhareké. Mjetet
lejohen nga Programi i Zyrés sé Kryetarit.

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet
[11. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komun&s s& Suharekés
Arsyetim

Me rastin e takimit & punés, t& organizuar nga Nénkryetarja me gellim t& organizmit pér koordinim
lokal t& sigurisé, ku pjesémarrés ishin stafi i komunés, Policia e Kosovés, LMT, OSCE Shogéria
civile Duke u bazuar né faturén me numér té protokollit 01 Nr.1893, & datés 30.07.2019, ku me
rastin éshté organizuar dreké pune pér t¢ biseduar pér koordinimin lokal t& sigurisé, Andaj dhe
kérkohet t& lejohen mjete né shumé prej 111.50 (Njéqind e Njémbédhjeté e Njé& euro dhe Pesédhjeté
cent) né emér t& Kompleksit Turistik “Solid”, me seli né Suhareké. Mjetet lejohen nga Programi i
Zyrés sé Kryetarit.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim.

Té njoftohen: 123
-DEFB 1
-Arkiva N\




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 400 - 54 5114
Me date: 09.08.2019

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t¢ Komunés sé Suharckés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Neni 44 té Ligjit pér procedurén
administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

L Lejohen mjete financiare né vleré prej 536.00 euro (Peséqindetridhjetéegjashté euro e zero
cent) pér Arben Ahmetaj nga fshati Sallagrazhdé. Mjetet lejohen nga programi i Drejtorisé
sé& Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé.

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

III. Ky aktvendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Suharekés dhe
Shfugizon Vendimin e datés 27.09.2018, me Nr. T¢€ protokollit 01-Nr-400-65833.

Arsyetim

Duke u mbéshtetur né mos zbatimin e vendimit pér shkak té mbylljes sé vitit fiskal 2018, me numér
té protokollit 01-Nr.-400-65833, té datés 27.09.2018, pér kompenzimin e démeve , t&é shkaktuara nga
vérshimet ¢ datés 15-16 Gusht 2018 dhe té evidentuara nga komisioni pér evidentimin dhe vlerésimin
e démeve. Andaj kérkojmé té lejohen mjete financiare né emér t&é Arben Ahmetaj, né¢ vleré prej
536.00 euro (Peséqindetridhjetéegjashté euro e Zero cent) né llogarin bankare aktive. Mjetet lejohen
nga Programi i Drejtorisé sé Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t€ kétij aktvendimi

Té€ njoftohen:
-DBF

-Arkiva
-Palés




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA -SUHAREK
MUNICIPALITY SUHAREK:
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES

01.Nr. 400-5 26 KA
Mé daté 19.08.2019

Duke u bazuar né nenin 13 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- (03/L- 040, neni 30 dhe
45 té Statutit t¢ Komunés sé Suharekiés 01-Nr-8336 té datés 04.1 1.2008, neni 82. t& LPA-s¢
Nr-2006/33, Kryetari Komunés merr kéte:

AKTVENDIM

[ T¢€ behet zotimi i mjeteve financiare n& vleré prej 20,000.00€ pér projektin
“Rregullimi i pargeve rekreative sportive né lagjet e qytetit *

11. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pé€r Ekonomi dhe
Financa.
11 . Ky aktvendim hyn né fugi ditén e marrjes,
Arsyetim
Duke e paré ¢ arsyeshme dhe t& nevojshém rregullimin e parqeve rekreative sportive ng lagjet e
qytetit, u vendos qé projektin “Rregullimi i parqeve rekreative sportive né lagjet e qytetit” (&

zotohen mjete financiare né vlers prej 20,000.00€

Me sa u tha mé lart u vendos sj né dispozitiv té kétij aktvendimi,

{)
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Té njoftohen; S
Zyra e Prokurimit /.
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSovo
4 REPUBLIKA Kosova
b KOMUNA —SUHAREKI:

MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES

01.Nr._yoo - Sg 562
MEé daté 20.08.2019

Duke u bazuar né nenin 13 ¢¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe
45 té Statutit té Komungs s¢ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.1 1.2008, neni 82. (& LPA-sé
Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

. T¢ béhet zotimij mjeteve financiare né viers prej 9.500.00€ per projektin “Ndértimj
infrastrukturés rrugore fushore pér bujqési

11, Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
I . Ky aktvendim hyn né fugi diten e marrjes.
Arsyetim

Duke ¢ paré (¢ arsyeshme dhe t& nevojshém ndértimin ¢ infrastrukturés rrugore fushore pér
bujqgési, u vendos q¢€ projektin “Ndértimj infrastrukturés rry gore fushore pér bujqési™ t& zotohen
mjete financiare né vierg prej 9,500.00€

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiy t@ kétij aktvendimi,

K g , / =
Té njoftohen; [T - Kt‘gif mu?}.s’///
Zyra e Prokurimit [>5 | ?"ﬁ. g
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA -SUHAREKI:
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01.Nr. liwo - s‘c;/,?(f
Mé daté 21.08.2019

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe
45 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.1 1.2008, neni 82. té LPA-sé
Nr-2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

I Té& behet zotimi i mjeteve financiare ne vler€ prej 18,000.00€ pér projektin “Hartimi
dhe harmonizimi i dokumenteve t& planifikimit hapsinore”

1 Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
[I. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke ¢ paré & arsyeshme dhe & nevojshém hartimin dhe harmonizimin e dokumenteve té
planifikimit hapsinore, u vendos q€ projektin “Hartimi dhe harmonizimi i dokumenteve té
planifikimit hapsinore” t& zotohen mjete financiare né vleré prej 18,000.00€

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Krye;ar-i,‘ S¢
Zyra e Prokurimit o7 £

Evidenca //Bali Mharreima;
77




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO

REPUBLIKA KOSOVA N

KOMUNA —-SUHAREKE

MUNICIPALITY SUHAREKI
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01.Nr.kdo - 579 /74
Mé daté 21.08.2019

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe
45 té Statutit té¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. té LPA-sé
Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

I Té béhet zotimi 1 mjeteve financiare né vleré prej 1,890.00€ pér projektin
“Rregullimi i ambienteve pér aktivitete kulturore dhe festive té€ komunés™

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
II . Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré t& arsyeshme dhe té nevojshém rregullimin e ambienteve pér aktivitete kulturore dhe
festive t& komunés, u vendos qé projektin “Rregullimi i ambienteve pér aktivitete kulturore dhe
festive té komunés™ té zotohen mjete financiare né vleré prej 1,890.00€

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra ¢ Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVOQ
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKI:

MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01.Nr. £00.S9/77
Mé daté 21.08.2019

Duke u bazuar né nenin 13 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe
45 té Statutit té Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. té LPA-sé
Nr-2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L T¢€ béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 12,000.00€ pér projektin
“Rregullimi i ambienteve pér aktivitete kulturore dhe festive t& komunés”

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes,
Arsyetim
Duke e paré t& arsyeshme dhe t& nevojshém rregullimin ¢ ambienteve pér aktivitete kulturore dhe
festive (& komunés, u vendos qé projektin “Rregullimi i ambienteve pér aktivitete kulturore dhe

festive (& komunés™ té zotohen mjete financiare né vleré prej 12,000.00€

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi,

Té€ njoftohen; K
Zyra e Prokurimit %/

Evidenca //ﬁall arr 4
Ch\Zy SR 25




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKI;

MUNICIPALITY SUHAREKI:
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI | KOMUNES
0L.Nr. 200 _S3/7y
M¢é daté 21.08.2019

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr-.- 03/L- 040, neni 30 dhe
45 té Statutit té Komun@s s@ Suharekés 01-Nr-8336 té datis 04.11.2008, neni 82. té LPA-sé
Nr-2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

I Té& behet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 20,000.00€ pér projektin
“Mirémbajtja dimérore ¢ rrugéve lokle™

II. Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
III. Ky aktvendim hyn ng fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré t¢ arsyeshme dhe (¢ nevojshém mirémbajtjen dimérore e rrugéve lokle, u vendos qé

projektin “M irémbajtja dimérore ¢ rrugéve lokle™ té zotohen mjete financiare né vlerg prej
20,000.00€

Me sa u tha mé lart u vendos sj né dispozitiv té kétij aktvendimi.

T¢ njoftohen;
Zyra e ProKurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA —-SUHAREKE

MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. /"OC).——){‘Q /71)‘
Mé daté 21.08.2019

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe
45 té Statutit t&¢ Komun#és sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. té LPA-sé
Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

£ Té béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 5.000.00€ pér projektin
“Mirémbajtja dimérore e rrugéve lokle”

II.  Pérzbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
I . Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Duke e paré ¢ arsyeshme dhe té nevojshém mirémbajtjen dimérore e rrugéve lokle, u vendos qé
projektin “Mirémbajtja dimérore e rrugéve lokle™ té zotohen mjete financiare né vleré prej

3,000.00€

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Zyra e Prokurimit
Evidenca // Bali Muharrexﬁaj

Té njoftohen; G‘fﬂl’l Igéfﬁunes o\
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 400 -S452.C
Me date: 06.08.2019

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit 18 Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 (& datés 04.11.2008, Neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

l. Lejohen mjete financiare né vleré prej 206.50 (Dyqind e Gjashté euro dhe Pesédhjeté cent)
emér té Restaurant “Beni”, me seli né Suhareké, mjetet lejohen nga mjetet e Programit 1€
Zyrés sé Kryetarit.

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet

1. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Me rastin e vizités sé Kryetares t& qytetit t& Fellbahut me stafin e saj (Gjermani) me t€ cilin komuna ¢
Suharekés éshté ¢ binjakézuar. Kryetari sé bashku me stafin priti me dreké delegacionin nga qyteti i
Fellbahut, ku q&llimi i vizités ishte njohja nga afér me punén té cilén po béhet né komunén € Suharekés si
dhe né Qendrén ¢ Rinisé “Shtépia e Fellabhut” Suhareké. Né bazé té faturés me numér t& protokollit 01
Nr. 1913, t& datés 05.08.2019, kérkohet té lejohen mjete financiare né shumé prej 206.50 (Dyqind e
Gijashté euro dhe Pesédhjeté cent) né emér t& Restaurant “Beni”, me seli né Suhareké

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendim.

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVIiS
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA -SUHAREKI

MUNICIPALITY SUHAREK
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNIS

01.Nr. 400 55 227
Mé daté 13.08.2019

Duke u bazuar né nenin 13 t@ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe
45 té Statutit t& Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.1 1.2008, neni 82. & LPA-sé
Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
I, T¢ béhet zotimi i mjeteve financiare né viers prej 39,280.58€ per projektin “Sanimi j
giendjes né infrastrukture”
I1. Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
1T . Ky aktvendim hyn ng fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré t& arsyeshme dhe & nevojshém sanimin e gjendjes né infrastrukturé u vendos qé pér

projektin “Sanimi giendjes né infrastrukture” g zotohen mjete financiare ne vleré prej
39,280.58€

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiy ti kétij aktvendimi.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKE

MUNICIPALITY SUHAREKI
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01.Nr. (00 —-5829(¢C
Mé daté 13.08.2019

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, ne.r.li 30 dh:e
45 t& Statutit té Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datcs 04.11.2008, neni 82. té LPA-sé

Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:
AKTVENDIM

L. T& bihet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 20.070.43€ pér projektin “Sanimi i
gjendjes né infrastrukturé”

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
II . Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Dul§e e par€ (& arsyeshme dhe t€ nevojshém sanimin e gjendjes né infrastrukturé u vendos qé pér
projektin *Sanimi i gjendjes né infrastrukturé” (& zotohen mjete financiare né vleré prej

20,070.43€

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

T€ njoftohen;
Zyra ¢ Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO

REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA -SUHAREKE

MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I 1;_0MUN_ES
01.Nr. G o =55 209
Mé daté 13.08.2019

Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe

Duke u bazuar né nenin 13 té €
datés 04.11.2008, neni 82. té¢ LPA-sé

45 t& Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té
Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr KEété:

AKTVENDIM

L. Té& béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 20,000.00€ pér projektin *Hartimi
dhe revidimi i projekteve™

II.  Pérzbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

Il . Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Dul_<e ¢ par€ te arsyeshme dhe € nevojshém hartimin dhe revidimin e projekteve u vendos qé pér
projektin “Hartimi dhe revidimi i projekteve” té zotohen mjete financiare né vleré prej

20,000.00€

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

T€é njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKE

MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01.Nr. Lo - 54875
Mé daté 02.08.2019

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe
45 té Statutit té¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. té LPA-sé
Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

I. 1¢ béhet zotimi 1 mjeteve financiare né vleré prej 9,865.00€ pér projektin me bashké
financim “Ndértimi i rrugéve lokale né Budakové dhe Gelancé ™

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
I . Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré t& arsyeshme dhe t€ nevojshém ndértimin ¢ rrugéve lokale né Budakové dhe
Gelancé, u vendos qé projektin me bashké financim “Ndértimi i rrugéve lokale né Budakové dhe
Gelancé” t€ zotohen mjete financiare né vleré prej 9.865.00€

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Kryetari Komuycq,
Zyra e Prokurimit &7 (o
Evidenca /" Bali Muhaﬁ"émajg}'
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~ REPUBLIKA E KOSOVIS =)

REPUBLIC OF KOSOVOQ
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA -SUHAREKi;

MUNICIPALITY SUHAREK
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNIS
0L Nr&oo._S3 546
Mé daté 06.08.2019

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe
45 té Statutit t¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.1 1.2008, neni 82, t¢ LPA-s&
Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L T¢€ béhet zotimi i mjeteve financiare né vlers prej 19.000.00€ pér projektin “Ngritja e
serave”

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

I . Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré t& arsyeshme dhe (¢ nevojshém ngritjen e serave. y vendos qé pér projektin
“Ngritjen e serave” (¢ zotohen mjete financiare na vleré prej 19,000.00¢€

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t¢ kétij aktvendimi.

Té€ njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF Kosovo
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA -SUHAREKi;

MUNICIPALITY SUHAREK:
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNiiS

0L Nr.foy_§3 §73
Mé daté 06.08.2019

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe
45 (€ Statutit té Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 t¢ datis 04.11.2008, neni 82. t& LPA-s¢
Nr-2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L T€ béhet zotimi mjeteve financiare ng vleré prej 5.000.00€ pér projektin

“Rregullimi i prockes dhe hapésirés publike ng Vranig- Meremetimi dhe ndértimi i
trotuareve né Térnje”

Il Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
i . Ky aktvendim hyn né fugi diten e marrjes.

Arsyetim

“Rregullimi i prockés dhe hapésirés publike ng Vraniq- Meremetimi dhe ndértimi i trotuareve ne
Térnje” t& zotohen m jete financiare ng viers prej 5,000.00€

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiy ti kétij aktvendimi.

T¢€ njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca
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REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIC OF KOSOVOQ
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKI:

MUNICIPALITY SUHAREKJ
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01.Nr.fO0 - (/7 K&
Mé daté 29.08.2019

Duke u bazuar né nenin 13 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe
45 té Statutit t¢ Komunés s¢ Suharekis 01-Nr-8336 té datés 04.1 1.2008, neni 82. té LPA-sé

Nr-2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

. T¢€ béhet zotimi i mjeteve financiare né vlers prej 5,000.00€ pér projektin * Ndértimi

i lapidarit pér viktimat e viteve 1912 - 1945

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
[T . Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe (¢ nevojshém ndértimin e lapidarit pér viktimat e viteve 1912 -
1945, u vendos qé projektin ** Ndértimi i lapidarit pér viktimat e viteve 1912 - 1945 (& zotohen

mjete financiare né vlerg prej 5.000.00€

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Kryétari Kofung
Zyra e Prokurimit e PN /A
Evidenca Bali Mdharremaj




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA -SUHAREK]:

MUNICIPALITY SUHAREKG
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNIES
01. Nr. 400 —(6/ 790
Mé daté 29.08.2019

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe

45 (€ Statutit té Komunaés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t& LPA-s¢
Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L. T¢ béhet zotimi i mjeteve financiare né vierg prej 4,000.00€ pér projektin * Ndértimi
i lapidarit pér viktimat e viteve 1917 - 1945”

Il Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
II . Ky aktvendim hyn ng fuqi ditén ¢ marrjes.
Arsyetim

Duke e paré & arsyeshme dhe te nevojshém ndértimin e lapidarit pér viktimat e viteve 1912 -
1945, u vendos gé projektin *“ Ndértimi i lapidarit pér viktimat e viteve 1912 - 1945” t& zotohen
mjete financiare né viers prej 4,000.00€

Me sa u tha mé lart u vendos s; né dispozitiv té kétij aktvendimi.

T€ njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




